
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 44 имени Михаила Яковлевича 

Вознесенского» г. Кемерово

П Р И К А 3 № 15 от 09.01.2023 г.

«Об организации работы комиссии
но противодействию коррупции в
2022-2023 учебном году»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 "О противодействии 
коррупции", Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом 
Президента РФ от 13.04.2010 N 460, решения педагогического совета, протокол № 1 от 
29.08. 2018 в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 44» с 09.01.2023 г. в следующем составе:

- председатель комиссии: Поддубная П.Ф. - директор школы;
- члены комиссии: Васильев А.В., заместитель директора по БЖ

Сумина И.Ю., председатель ПК 
Салтусь Е.В., председатель Совета школы.

2.

3.

4.

Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных
и иных правонарушений на Васильева А.В., заместителя директора по БЖ.
Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных планом 1 раз в полгода: 25 декабря, до 25 мая
текущего учебного года.
Контроль за исполнением данного приказа'Осдавляю за собой, 

a’v М6ОУ 
gq/ «Среднчя

/
* ъ ,О л - /

Директор школы Поддубная И.Ф.

ознакомлены:
_____ /Васильев А.Вл
—___ /Сумина И.Ю./

— /Салтусь Е.В./


		2023-06-07T09:51:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ИМЕНИ МИХАИЛА ЯКОВЛЕВИЧА ВОЗНЕСЕНСКОГО" Г. КЕМЕРОВО




